

**”Lucrări de reparatie a
acoperisului blocului auxiliar”
Scoala Profesionala Nr.1 ,
mun. Balti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatie de acoperis**

Valoarea de deviz 793 998.47 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка шиферной кровли, K=0,5)	m2	1 146.00	47.44	54 371.74
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка старой обрешетки под шифером, 30%)	m2	343.80	13.38	4 599.97
3	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Установка обрешетки)	m2	343.80	181.80	62 501.58
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Установка пароизоляционной пленки)	m2	1 146.00	24.63	28 220.64
5	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профнастила)	m2	1 146.00	254.98	292 206.13
6	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in parapete, la picioare de antene, paratrznete, etc.(Устройство конька из оцинкованной жести, L=2m)	buc	24.00	137.29	3 294.87
7	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Обрешетка	m2	73.50	181.92	13 371.10

1	2	3	4	5	6	7
		подшивки кровли)				
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Подшивка кровли из профнастила)	m2	73.50	249.84	18 362.93
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Установка снегодержателя, K=3)	buc	44.00	1.25	54.95
10	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in parapete, la picioare de antene, paratraznete, etc. (Покрытие парапета жестью)	buc	33.00	137.29	4 530.59
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm (Система желобов D100)	m	105.00	245.47	25 774.18
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100m (Системы водосточных труб D100)	m	78.00	211.72	16 514.14

		Прямые затраты	lei	523 802.82	
		Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	46 105.59	
		Total	100.00 +	569 908.41	
		Cheltuieli de transport	4.00 %	13 139.40	
		Total	100.00 +	583 047.81	
		Cheltuieli de depozitare	0.10 %	328.48	
		Cheltuieli directe	100.00 +	583 376.29	
		Cheltuieli de regie	7.00 %	40 836.34	
		Total	100.00 +	624 212.63	
		Beneficiu de deviz	6.00 %	37 452.76	
		Total	100.00 +	661 665.39	
		TVA	20.00 %	132 333.08	
		Total deviz: Inclisiv salariu			793 998.47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)